
شهید مدافع حرم حجت‌الاسلام محمد کیهانی:
با مردم مهربان باشید

شهید مدافع حرم حجت‌الاسلام محمد 
کیهانی، از طلبه‌های استان خوزستان بود که 
داوطلبانه راهی رزم با داعش شد و در راه دفاع 
از حرم به شهادت رسید. شهید کیهانی که از 
کارکنان شهرداری اهواز بود، در وصیت‌نامه‌اش 
از مدیران و کارکنان شهرداری‌ها خواسته تا 
قدر خدمت‌رسانی را بدانند و با مردم مهربانانه 
رفتار کنند. شهید مدافع حرم محمد کیهانی 

در وصیت‌نامه‌اش نوشته بود: »از خانواده می‌خواهم که شهادتم را تبریک 
بگویند، خوشحال باشید که شیون، ناله و لباس مشکی مخصوص عزای 
اهل‌بیت)ع( است اگر بی‌قرار شدید روضه اربابم‌‌ حسین)ع( و مادرش را 
بخوانید که هم من بسیار به آن نیاز دارم و هم خودتان... از همکارانم 
در شهرداری اهواز خواهشمندم به دلیل اینکه شهرداری در بین ادارات 
بیشترین ارتباط را با مردم دارد مواظب رضایتمندی مردم عزیز باشند و قدر 
این فرصتی که خدا در اختیار آنان قرار داده برای خدمت‌رسانی را بدانند و 
با مردم مهربان و خوش‌رفتار باشند و در راه‌اندازی کار آنان تعجیل نموده 
و مراقب شیطان باشند که خدایی نکرده آن‌ها را آلوده نکند. خانواده عزیزم 
و رفقای خوبم مخصوصا شما رفقای طلبه‌ام دعا و نماز شب اول قبر برایم 
فراموشتان نشود. در ضمن خواهشمندم غسل و کفنم نکنید و مرا با همان 
لباس و بدن خونی به خاک بسپارید در کنار شهید حسین‌زاده و مجتبی 

بابایی‌زاده.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
هفته گذشته رئیس‌جمهور در جلسه شورای‌عالی ورزش و تربیت بدنی‌، 
وزارت ورزش را مکلف کرد که ظرف حداکثر چهار ماه »سند آمایش سرزمینی 
ورزش« را آماده و تدوین کند. ایشان در این جلسه ضمن مهم خواندن 
امر »ورزش«‌، کارکرد اصلی آن را »ارتقای نشاط‌، مشارکت، امید و سرمایه 
اجتماعی« دانست. آقای رئیسی در جلسه دیگری کارکرد و وظیفه مهم وزارت 
ورزش و جوانان را هم به درستی مشخص کرد: »مأموریت و هدف اصلی 
وزارت ورزش و جوانان‌، سامت و نشاط اجتماعی است که جلوه مهم آن، 
ایجاد و ارتقای امید در جامعه خواهد بود.« با این وصف‌، خیلی روشن است که 
مسئولیت سنگینی بر عهده وزارت ورزش است که هرچند نقش اصلی دارد 
اما سایر دستگاه‌ها مثل وزارت آموزش و پرورش و مدارس و نیروهای مسلح و 
وزارت علوم و دانشگاه‌ها و... نیز در این باره می‌توانند- و باید- دستگاه ورزش 

را یاری و پشتیبانی کنند.
 برای انجام این وظیفه مهم و حساس یعنی »ایجاد روحیه نشاط و تزریق 
امید به جامعه«، آن هم در شرایطی که عوامل بسیاری از خارج و داخل این 
جامعه، با نیات و انگیزه‌های متفاوت، آگاه یا ناخودآگاه‌، به عمد و از سرغرض 
یا ناخواسته و نادانسته‌، بر ضد این هدف، عمل و به جد تلاش می‌کنند به 
جای روحیه نشاط اجتماعی و امیدواری به آینده‌، گرد کسالت و خمودگی و 
بی‌انگیزگی و نومیدی را به جسم و جان جامعه- خاصه نسل جوان- بپاشند و... 
دستگاه ورزش و مسئولان ذی‌ربط باید خیلی جدی‌تر، با برنامه‌تر و پرانگیزه‌تر 

به وظیفه مهم و مأموریت اصلی خود بپردازند. 
چنان‌که بارها نوشته‌ایم کارهای زیادی برای انجام دادن وجود دارد که 
پیشرفت و ارتقای ورزش ایران از حیث فنی و فرهنگی)و اخلاقی( در گروی 
انجام آنهاست‌، کارهای اساسی که علی‌رغم اهمیت و حیاتی بودن‌، بر زمین 
مانده و کمتر مدیر و مسئولی رغبت یا جرات نزدیک شدن به آن را دارد و 
اغلب مسئولان مایلند به مسائل روزمره و زودگذر و نتیجه‌گرایی و... سرگرم 
باشند و دوران مدیریت خود را با پرداختن به این موضوعات سپری کنند 
و...‌ این است که می‌بینیم کارهایی مثل همین »طرح آمایش سرزمینی« 
یا تعیین تکلیف رسمی و قاطع مالکیت دو تیم قدیمی و پرطرفدار یا بحث 
نظام باشگاه‌داری و... لاینحل و بلاتکلیف مانده و همه چیز به نتیجه‌گرایی و 
روزمرگی خلاصه شده و به همین دلیل هم ضرر و زیان‌های مختلفی بر پیکر 

ورزش وارد می‌آید. 
خوشبختانه و به گواه نظرات فنی و کارشناسانه، ورزش ایران از ظرفیت و 
آمادگی خوبی برای پیشرفت و ارتقای جایگاه خود برخوردار است. این ورزش 
برای حرکت در مسیر رو به جلو و تحول و قوی و قوی‌تر شدن کمبودی از 
حیث شرایط لازم و ابزار ضروری‌، ندارد و هم از حیث مادی و امکاناتی به 
حد نیاز برخوردار بوده و هم از نظر نیروی انسانی‌، غنی و ثروتمند است. 
همین هفته پیش به همت کمیته ملی المپیک مراسم» سده المپیک« به 
منظور تجلیل از مدال آوران بازی‌های 1948 لندن تا 2020 توکیو، برگزار 
واز ده‌ها مدالیست المپیکی تجلیل شد و... کاری بسیار ارزنده که بوی خوش 
قدرشناسی و شکر نعمت و... دارد و علاوه‌بر این‌، شاهدی است برای ادعای 
ما که می‌گوییم ورزش ایران از حیث نیروی انسانی‌، غنی و ثروتمند است 
و البته همه می‌دانیم که این مراسم فقط به تجلیل بخشی از ورزشکاران و 
افتخارآفرینان و معماران و زحمتکشان ورزش ایران اختصاص داشت و نیروی 
کارآمد انسانی این ورزش در ابعاد مختلف فنی و مدیریتی و... خیلی بیش از 

اینهاست. 
با همه این‌ها قدرشناسی واقعی برای داشته‌ها و شکر عملی به خاطر 
نعمت‌ها‌، وقتی معنادارتر و اثرگذارتر می‌شود که از این داشته‌ها و امکانات و 
نعمت‌ها به درستی و در جای خود استفاده شود و از تجربیات و ابتکارات در 
جهت بهبود وضع ورزش و حل مسائل بلاتکلیف بهره ببریم. شنیدیم مدیریت 
 و اجرای این مراسم بر عهده »ورزشی«‌ها بوده و تعمدا عناصر غیرورزشی 
و...- که امروز مستقیم و غیر مستقیم و علنی و پنهان ورزش و سرنوشت آن را 

در خیلی جاها در سیطره خود درآورده‌‌اند- در آن نقشی نداشتند. 
بسیار خوب، اما عرض ما این است که این الگو و روش‌، نه فقط در اداره 
و مدیریت یک مراسم‌، بلکه در کلیت ورزش تسری و جریان یابد و تجلیل از 
ورزشکاران و افتخارآفرینانی که حالا گرد پیری بر موهای آنها نشسته‌، نه فقط 
در یک روز و یک مراسم‌، که همواره و همیشه - مانند آنچه در ورزش‌های 
پیشرفته دنیا معمول است- در ورزش ما به صورت یک روال و فرهنگ درآید. 
بهترین تجلیل و قدرشناسی هم استفاده از تجربیات و دانشی است که آنها‌، نه 
در آکادمی‌ها و روی تخته سیاه و کتاب‌ها بلکه با خوردن خاک ورزش و خرد 

شدن استخوان‌هایشان در میادین ورزشی کسب کرده‌اند. 
آقای رئیس‌جمهور در بخش دیگری از صحبت‌های اخیر خود با مسئولان 
ورزش بار دیگر بر »اهمیت ایجاد اتاق‌های فکر و اندیشه ورز برای ارتقای 
ورزش کشور« تاکید کرد. ایشان حداقل دومین باری است که در دو‌، سه 
ماهه اخیر برایجاد و تشکیل »اتاق فکر« در ورزش تاکید می‌کند و ما نیز مثل 
خیلی از کارشناسان و خیرخواهان ورزش بارها براین موضوع تاکید کرده‌ایم و 
خواستار تشکیل »اتاق فکر« در حوزه‌ها و فدراسیون‌های مختلف شده‌ایم‌، اتاق 
فکرهایی که با حضور همین افتخارآفرینان و کاربلدها و با تجربه‌های خوشنام 
تشکیل شود، نه چنان‌که حالا در بعضی از جاها رسم و معمول است که اتاق 
فکر بعضی از فدراسیون‌ها و باشگاه‌های ورزشی ما عمدتا با حضورکارچاق 
کن‌ها و دلال‌ها و رمال‌ها و جادوگرها و...! تشکیل می‌شود و چهره‌های ارزنده 
و مدال‌آور و المپیکی در آن راهی ندارند و به کنج انزوا سوق داده شده‌اند. 
عرض کردیم کارکردهای ورزش‌، خیلی مهم و مأموریت وزارت ورزش‌، خیلی 
حساس و خطیر اما شدنی است، به شرط آنکه عزم و اراده و انگیزه انجام این 

مأموریت- خاصه از سوی مدیران ورزش - وجود داشته باشد...

مأموریت وزارت ورزش

نکته  ورزشی

کلوپ در پایان فصل از لیورپول جدا می‌شود 
یورگن کلوپ که در فصل 20-2019 لیورپول را پس از 30 سال به 
قهرمانی لیگ برتر انگلیس رساند، در پایان فصل جاری به حضور 9 ساله‌اش 
در تیم لیورپول پایان خواهد داد. این مربی آلمانی که در سال 2015 هدایت 
سرخپوشان مرسی‌ساید را بر عهده گرفت، در این سال‌های لیورپول را 
به روزهای اوج خود بازگرداند و هفت قهرمانی از جمله یک قهرمانی در 
لیگ برتر انگلیس، یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و یک قهرمانی در 
جام حذفی انگلیس برای این باشگاه و هوادارانش به ارمغان آورد. کلوپ 
56 ساله که قرارداد فعلی‌اش با لیورپول تا سال 2026 اعتبار دارد، تاکنون 
در 466 بازی از رقابت‌های مختلف هدایت این تیم را برعهده داشته و 
آمار 283 برد، 105 تساوی و 78 باخت را از خود برجای گذاشته است. 
لیورپول در حال حاضر با 48 امتیاز صدرنشین لیگ برتر انگلیس است و 
 منچسترسیتی که یک بازی کمتر انجام داده با 43 امتیاز در تعقیب این تیم 

است.
 بنزما در عربستان ماندنی شد

دیدار کریم بنزما با مدیران الاتحاد جده منتهی به ادامه حضور این 
مهاجم با تجربه فرانسوی در این تیم شد. بنابراین امکان جدایی بنزما از 
الاتحاد در نقل‌وانتقالات زمستانی وجود ندارد. بر اساس این گزارش؛ 
نتایج مذاکره بنزما و مدیران الاتحاد شگفتی هواداران این تیم را به دنبال 
داشته، زیرا آنها فکر می‌کردند این بازیکن به طور حتم با ترک عربستان 
راهی تیم دیگری خواهد شد.پیش از این برخی رسانه‌های اروپایی از 

ترک زودهنگام فوتبال عربستان توسط کریم بنزما خبر داده بودند.
 رئال مادرید؛ پردرآمدترین باشگاه فوتبال جهان 

باشگاه رئال مادرید در فصل گذشته پردرآمدترین باشگاه فوتبال در 
سطح جهان بوده است و از این حیث بالاتر از دو باشگاه منچسترسیتی و 
پاری‌سن‌ژرمن قرار دارد. پایگاه تحلیلی »دیلویت« ایالات متحده آمریکا لیست 
پردرآمدترین باشگاه‌های فوتبال جهان در فصل 23-2022 را منتشر کرد که 
بر این اساس رئال مادرید با درآمدی معادل 831.4 میلیون یورو در صدر این 
فهرست قرار داد و منچسترسیتی با 825.9 میلیون یورو درآمد در رده دوم 
ایستاده و پاری‌سن‌ژرمن با 801.8 میلیون یورو درآمد نیز رده سوم را به خود 

اختصاص داده است.
 شکستن ۳ رکورد جهانی توسط شناگر ۹۹ ساله

بتی بروکسل، شناگر 99 ساله کانادایی سه رکورد جهانی را در گروه سنی 
خود )100 تا 104 سال( شکست. این دستاورد در یک مسابقه در سانیچ 
)کانادا( ثبت شد. بروکسل 400 متر آزاد را تقریباٌ 4 دقیقه سریع‌تر از رکورددار 
قبلی شنا کرد. بروکسل در رشته‌های کرال پشت و سینه در مسافت 50 متر 
نیز بهترین زمان‌ها را به نمایش گذاشت. این شناگر در پایان این مسابقات 
گفت که از ورزش مورد علاقه خود لذت می‌برد و حضور در مسابقات باعث 
خوشحالی‌اش شد. این ورزشکار کانادایی با وجود 99 ساله بودنش هفته‌ای دو 

جلسه بدون مربی تمرین می‌کند.
 ژاوی از بارسلونا اخراج نخواهد شد

بارسلونا تصمیمش را در مورد آینده ژاوی گرفت. بنا بر اعلام رسانه‌های 

نزدیک به این باشگاه، بارسلونا به این زودی‌ها ژاوی را برکنار نخواهد کرد و 
این مربی حداقل تا پایان فصل با این تیم کار خواهد کرد. در واقع لاپورتا 
به ژاوی اعتماد دارد و نمی‌خواهد تصمیمی بگیرد که باعث بی‌ثباتی تیم 
شود. بنابراین لاپورتا ضمن بررسی شرایط تا تابستان صبر خواهد کرد.این در 
شرایطی است که برخی هواداران بارسلونا در روزهای قبل خواهان بازگشت 
رونالد کومان به نیمکت مربیگری تیم‌شان شدند. بارسلونا در دیدار مرحله یک 
چهارم نهائی جام حذفی اسپانیا در ورزشگاه سن مامس، ۴ بر ۲ برابر بیلبائو 

شکست خورد تا از کوپا دل ری نیز کنار برود. 
جدایی‌ام  باپه از پاری‌سن‌ژرمن قطعی است

به نظر می‌رسد جدایی کیلیان ام‌باپه از پاری‌سن‌ژرمن تا اندازه زیادی 
قطعی شده است. این بازیکن فرانسوی قصد دارد در پایان قراردادش با 
پاریسی‌های راهی رئال مادرید شود.روزنامه اسپورت اسپانیا و بیلد آلمان اعلام 
کردند ام‌باپه در تابستان قراردادش را با پاری‌سن‌ژرمن تمدید نمی‌کند و راهی 
رئال مادرید می‌شود.روزنامه فوتو مرکاتو هم این خبر را تایید و اعلام کرد که 
رئال مادرید برای جذب ام‌باپه، وینیسیوس را خواهد فروخت؛ چرا که فلورنتینو 
پرس بر این باور است که ام‌باپه بهتر از ستاره برزیلی است. در صورت جدایی 
وینیسیوس جونیور از رئال، به احتمال بسیار زیاد پاری‌سن‌ژرمن مشتری 
جدی او خواهد بود تا جای خالی ام‌باپه را پر کند. وینیسیوس با آنکه بازیکنی 
توانا و بسیار باکیفیت است اما حاشیه‌های زیادی در رئال مادرید داشته است 
و شاید همین باعث شود در نهایت رئالی‌ها او را برای تامین بخشی از پول 

خرید ام‌باپه در نظر گرفته و با فروش او موافقت کنند.

اخبار ورزش جهاناخبار ورزش جهان

کوین یامگا از بیمارستان مرخص شد
باشگاه استقلال خبر داد کوین یامگا، بازیکن این تیم، که روز چهارشنبه 
سومین عمل جراحی چشمش را انجام داده بود، صبح پنجشنبه از بیمارستان 
مرخص شد. قرار است هفته آینده بررسی‌های بیشتری روی وضعیت چشم او 
صورت بگیرد. وینگر راست استقلال به احتمال فراوان تا آخر فصل نمی‌تواند 
تیمش را همراهی کند. او چند روز قبل در جریان تمرین دچار حادثه و 
آسیب‌دیدگی از ناحیه چشم شد. غیبت یامگا تا آخر فصل بدترین خبر ممکن 
برای جواد نکونام و کادر فنی آبی‌پوشان است و سرمربی استقلال باید فکری 

برای جناح راست تیمش بکند.
پشت پرده جدایی سعید دقیقی از شمس‌آذر

سعید دقیقی سه‌شنبه گذشته با انتشار متنی اینستاگرامی از شمس آذر 
قزوین خداحافظی‌ و اردوی تیمش در آنتالیا را ترک کرد. این جدایی در حالی 
اتفاق افتاد که دقیقی از دریافت پیشنهاد همکاری از یکی از باشگاه‌های متمول 
لیگ برتر خبر داده بود. دقیقی که مشخص شده است در آستانه مربیگری در 
مس رفسنجان قرار دارد، در صفحه شخصی‌اش دلایل جدایی از این باشگاه 
قزوینی را تشریح کرده است.این مربی اعلام کرد که به دلیل هزینه‌های زیاد 
مجموعه شمس آذر که باید ضمن تامین منابع مالی کارکنانش، حقوق اعضای 
یک تیم فوتبال را هم پرداخت می‌کرد، تصویب شد که چند نفر از تیم جدا شوند 
تا باشگاه از طریق دریافت پول رضایتنامه آنها درآمدزایی کند. او همچنین مدعی 
شد بر اساس تصمیم نهائی مالک و مدیرعامل باشگاه، قرعه جدایی به نام او و سه 
بازیکن دیگر تیم افتاد تا از این طریق منابع مالی باشگاه تا حدودی تامین شود.

برپایی اردوی سپاهان در قطر
کاروان تیم فوتبال سپاهان دیروز جمعه برای برگزاری اردوی تدارکاتی 
آماده‌سازی خود راهی قطر شد. بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته سپاهان 
برای این اردو در کمپ اسپایر دوحه تمرینات خود را دنبال می‌کند و سه 
دیدار تدارکاتی برگزار خواهد کرد. سپاهان امروز شنبه ۷ بهمن در نخستین 
دیدار تدارکاتی به مصاف قطر اسپورت می‌رود و پس از آن دیداری با السیلیه 
قطر برگزار می‌کند و در آخرین دیدار تدارکاتی خود نیز جمعه ۱۳ بهمن به 

دیدار الاهلی قطر می‌رود.
 پیروزی استقلال در دیدار تدارکاتی

تیم استقلال دیروز جمعه در دیداری دوستانه برابر تیم دسته دومی 
ستارگان اترک به میدان رفت. این بازی تدارکاتی که در کمپ مرحوم 
حجازی برگزار شد با نتیجه ۶ بر صفر به سود شاگردان جواد نکونام به 
پایان رسید. گل‌های استقلال در این بازی را آرمان رمضانی، محمدحسین 
زواره‌ای‌، گوستاوو بلانکو‌، مهرداد محمدی )۲ گل( و مجتبی فراشبندی به 

ثمر رساندند.

ورزشی 

پایان مرحله گروهی جام ملت‌ها با معرفی 16 تیم برتر 

احتمال تقابل ایران و ژاپن در مرحله یک چهارم نهائی 
طارمی در تیم منتخب آسیا قرار گرفت

سرویس ورزشی- 
با پایان دور گروهی جام ملت‌های آسیا برنامه 
دور یک‌ هشتم نهائی این رقابت‌ها مشخص شد 
که طبق آن ایران در آخرین بازی این مرحله روز 

چهارشنبه برابر سوریه قرار می‌گیرد.
روز پایانی مرحله گروهی مسابقات فوتبال جام 
ملت‌های آسیا 2023 از ساعت 18:30 پنج‌شنبه با 
برگزاری دیدارهای هفته سوم گروه F پیگیری شد که طی 
آن تیم‌های عربستان و تایلند به تساوی بدون گل رسیدند 
و تیم‌های عمان و قرقیزستان نیز به تساوی یک – یک 
رضایت دادند. در بازی عربستان و تایلند، عبدالله ردیف در 
دقیقه 12 پنالتی عربستان را از دست داد. در بازی عمان 
و قرقیزستان نیز محسن الغسانی )8( برای عمان و جوئل 

کوجو )80( برای قرقیزستان گلزنی کردند.
با توجه به نتایج رقم‌خورده در این دیدارها عربستان 
با کسب هفت امتیاز به‌عنوان صدرنشین گروه F به 
مرحله یک هشتم نهائی راه یافت و تایلند با پنج امتیاز، 
با ایستادن در رده دوم به جمع 16 تیم نهائی رسید. 
شاگردان برانکو ایوانکوویچ در تیم ملی عمان که برای 
صعود به مرحله بعد باید هر سه امتیاز دیدار با قرقیزستان 
را به دست می‌آوردند، از پس قرقیزها برنیامدند و با قرار 
گرفتن در رتبه سوم با دو امتیاز، با ادامه جام ملت‌ها وداع 
 F کردند. قرقیزستان نیز با یک امتیاز قعرنشین گروه 

ماند.
در پایان مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا چهره 
۱۶ تیم حاضر در مرحله یک هشتم نهائی مشخص 
 شد. اسامی تیم‌های حاضر در این مرحله به شرح زیر ا

ست:
گروه A: قطر)تیم اول( تاجیکستان)تیم دوم(

گروه B: استرالیا)تیم اول( ازبکستان)تیم دوم( و سوریه)تیم 
سوم(

گروه C: ایران)تیم اول( امارات)تیم دوم( فلسطین)تیم 
سوم(

گروه D: عراق)تیم اول( ژاپن)تیم دوم( اندونزی)تیم سوم(

گروه E: بحرین)تیم اول( کره‌جنوبی)تیم دوم( اردن)تیم سوم(
گروه F: عربستان)تیم اول( تایلند)تیم دوم( عمان)تیم 

سوم(
با پایان مرحله گروهی، آمار و ارقام جالبی در این 

مرحله ثبت شد که نگاهی به آن داریم.
* تیم‌های بدون باخت مرحله گروهی: قطر، استرالیا، 

ازبکستان،‌ ایران، عراق، کره جنوبی، عربستان و تایلند
* تیم‌های ۹ امتیازی و رکورد صد در صد برد:قطر، عراق 

و ایران
* تیم‌های صفر امتیازی و رکورد صد در صد باخت:هند، 

هنگ کنگ و ویتنام
* تیم‌هایی که بدون گل زده از رقابت‌ها حذف شدند:چین 

و هند
* تیم‌های بدون گل خورده: قطر و تایلند

* پرگل‌ترین بازی‌ها: ژاپن ۴- ویتنام ۲ و کره ۳- مالزی ۳
* بهترین برد: اردن ۴- مالزی صفر

* بهترین گلزن: ایمن حسین از عراق )۵ گل(

اعلام ترکیب تیم منتخب مرحله گروهی
همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا با پایان یافتن 
مرحله گروهی هجدهمین دوره مسابقات جام ملت‌های 
آسیا که به میزبانی کشور قطر در جریان است، تیم 
منتخب دور پایانی مرحله گروهی این رقابت‌ها را منتشر 
کرد که در این بین نام مهدی طارمی نیز دیده می‌شود. 
ترکیب تیم منتخب آسیا در مرحله گروهی جام ملت‌های 

آسیا به این شرح است:
دروازه‌بان: سارانون آنوین )تایلند(

مدافعان: مصعب البطاط )فلسطین(، عبدالله الخیبری 
)عربستان( و فاروح سیفی‌یف )ازبکستان(

هافبک‌ها: کانگ‌این لی )کره جنوبی(، پرویز عمربایف 
)تاجیکستان(، مهدی طارمی )ایران( و علی جاسم )عراق(

مهاجمان: اوئدا آیاسه )ژاپن(، ایمن حسین )عراق( و 
فیصل حلیم )مالزی(

 برنامه بازی‌های دور یک‌هشتم نهائی
مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا از فردا یکشنبه آغاز 

می‌شود در اولین بازی استرالیا برابر اندونزی قرار می‌گیرد. 
برنامه رقابت‌های این مرحله به شرح زیر است:

یکشنبه ۸ بهمن 
* استرالیا......................................... اندونزی )ساعت ۱۵:۰۰(
* تاجیکستان..................................... امارات )ساعت ۱۹:۳۰(

دوشنبه ۹ بهمن
* عراق...................................................... اردن )ساعت ۱۵:۰۰(
* قطر................................................ فلسطین )ساعت ۱۹:۳۰(

سه‌شنبه ۱۰ بهمن
* ازبکستان............................................ تایلند )ساعت ۱۵:۰۰(
* عربستان.................................. کره جنوبی )ساعت ۱۹:۳۰(

چهارشنبه ۱۱ بهمن
* بحرین................................................... ژاپن )ساعت ۱۵:۰۰(
* ایران................................................... سوریه )ساعت ۱۹:۳۰(

آمار فوتبال ایران برابر سوریه
تیم‌های ایران و سوریه در مرحله یک هشتم نهائی جام 
ملت‌های آسیا درحالی به مصاف هم خواهند رفت که آمار 
دیدارهای قبلی کاملا یکطرفه به سمت ایران است. چرا که 
طی ۳۰ دیدار قبلی، سوری‌ها تنها یک بار موفق به شکست 
دادن تیم ملی کشورمان شده‌اند.این دو تیم در همه رقابت‌ها 
)رسمی و دوستانه( تاکنون ۳۰ بار به مصاف هم رفته‌اند که 
۱۸ بازی به سود ایران، ۱۱ دیدار مساوی و ۱ بازی نیز با 
برتری سوریه به پایان رسیده است. آخرین دیدار دو تیم به 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ برمی‌گردد که در تاریخ ۲۵ آبان 

۱۴۰۰ و در زمین بیطرف در کشور اردن برگزار شد.
جایی که تیم ملی‌ کشورمان با هدایت دراگان 
اسکوچیچ کروات موفق به پیروزی پرگل سه بر صفر‌ مقابل 
سوری‌ها شد. در آن دیدار سردار آزمون، احسان حاج‌صفی 
و علی قلی‌زاده برای ایران گلزنی کردند. ضمن آنکه تیم 
ملی کشورمان هر چهار دیدار اخیرش مقابل سوری‌ها را 
برنده شده و با پیروزی در بازی پیش رو به پنجمین برد 
پیاپی ‌مقابل آنها می‌رسد. اتفاقی که احتمال آن با توجه به 
آمادگی و انگیزه بالای بازیکنان تیم ملی کشورمان بسیار 

بالاست.

۱۰ وزنه‌بردار مرد و زن ایران در لیست اولیه جام جهانی تایلند قرار 
دارند.

جام جهانی تایلند آخرین فرصت وزنه‌برداران برای رفتن به المپیک پاریس 
است. حضور تمام نفرات حتی کسانی که سهمیه قطعی دارند هم در این جام 
جهانی قطعی است در غیر این صورت از المپیک حذف می‌شوند.این مسابقات از 
۳۱ مارس ۲۰۲۴ )۱۲ فروردین ۱۴۰۳( آغاز می‌شود.لیست اولیه مسابقات اعلام 
شد و در این لیست، نام هفت وزنه‌بردار مرد و سه وزنه‌بردار زن از ایران قرار دارد.
مهدی کرمی که پیش از این در دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه می‌زد، در این لیست در 
دسته ۱۰۲ کیلوگرم قرار دارد. نفرات حاضر در جام جهانی تایلند به شرح زیر است:

تیم مردان:
* دسته ۸۹ کیلوگرم: مصطفی جوادی
* دسته ۹۶ کیلوگرم: حسین سلطانی

* دسته ۱۰۲ کیلوگرم: رضا دهدار، رسول معتمدی و مهدی کرمی
* دسته ۱۰۹+ کیلوگرم: آیت شریفی و علی داودی

تیم زنان:
* دسته ۷۱ کیلوگرم: ریحانه کریمی و فاطمه کشاورز

* دسته ۸۷ کیلوگرم: الهام حسینی

۱۰ وزنه‌بردار کشورمان 
در ایستگاه پایانی سهمیه المپیک

رقابت‌های کشتی پهلوانی بزرگسالان کشور و تعیین پهلوان سال 1402 طی روزهای پنج‌شنبه و جمعه در سالن کشتی شهدای هفتم تیر تهران 
برگزار شد.

صبح دیروز و در فینال وزن 100+ کیلوگرم و به منظور تعیین پهلوان سال، مصطفی طغانی از خراسان رضوی و اکبر سبحانی از اردبیل به مصاف هم رفتند که در 
پایان، طغانی با شکست این حریف به مقام قهرمانی رسید و به‌عنوان پهلوان کشور در سال 1402 معرفی شد. طغانی سال گذشته در فینال به احمد میرزاپور باخته 
و به مقام نایب قهرمانی رسیده بود. همچنین محمد رمضانی در 60 کیلوگرم، رحمان رحیم‌پور در 70 کیلوگرم، فریبرز بابایی در 80 کیلوگرم، محسن مصطفوی در 

90 کیلوگرم و امیر محمدی در 100 کیلوگرم به مقام‌های قهرمانی این اوزان دست یافتند.

صاحب بازوبند پهلوانى در سال ١٤٠٢ مشخص شد

 کیومرث ‌هاشمی در سفر ۱۰ ساعته به تاشکند با همتای ازبکستانی خود دیدار و بر همکاری دوجانبه میان دو کشور تاکید 
کرد.

وزیر ورزش و جوانان که برای بازدید از تاسیسات ورزشی شهر المپیک تاشکند در سفری ۱۰ساعته در ازبکستان حضور پیدا کرد، در دیدار با ادهم اکرمُف، 
وزیر ورزش ازبکستان، با تاکید بر زمینه‌های فرهنگی مشترک میان دو کشور گفت: ایران و ازبکستان ریشه‌های تاریخی و فرهنگی مشترکی دارند که بسیار 

عمیق است. در ورزش هم پوریای ولی در دو کشور ایران و ازبکستان ریشه دارد.
کیومرث ‌هاشمی با تاکید بر ضرورت همکاری بیشتر میان نهادهای ورزشی ایران و ازبکستان افزود: فدراسیون‌های ورزشی دو کشور باید زمینه‌های 
همکاری را ایجاد و نسبت به برگزاری اردوی مشترک و مسابقات ورزشی دوستانه اقدام کنند. او همچنین تصریح کرد: عزم دولت ایران برای برقراری روابط 
بهتر با دولت محترم ازبکستان راسخ است و دلیل این موضوع رشد بسیار قابل توجه روابط دو کشور در دو سال اخیر و چهار دیدار رؤسای جمهور دو کشور 

است.

دیدار وزیران ورزش ایران و ازبکستان در تاشکند 

واکنش فدراسیون فوتبال به شایعات 
درمورد تماشاگران ایرانی و گروه دف‌نواز

امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال با اشاره به 
برگزاری رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا در کشور قطر، اظهار داشت: 
همزمان با نتایج خوب تیم ملی در این رقابت‌ها و انتشار اخبار مثبت از اردوی 
تیم ملی، تلاش تاسف‌آور برخی از رسانه‌های خارج‌نشین که دشمنی‌شان با 
فوتبال ملی روشن است، برای حاشیه سازی شدت گرفته است. وی با ابراز 
ناراحتی از انتشار شایعه‌ای درباره تماشاگران ایرانی حاضر در جام ملت‌های 
آسیا تاکید کرد: در یکی از آخرین اتفاقات، موضوع برنامه‌ریزی برای اعزام 
گروهی از هواداران به قطر برای حمایت از تیم ملی طرح شده که این مبحث 
کذب محض است. علوی همچنین درباره دف‌نوازی در جام ملت‌های آسیا 
در قطر گفت: این گروه شیرازی تاییدیه‌ای از وزارت ورزش‌، وزارت فرهنگ 
و ارشاد و فدراسیون فوتبال برای اجرا در مسابقات جام ملت‌های آسیا ندارد.

 محرمی جام ملت‌های آسیا را از دست داد
تیم ملی فوتبال کشورمان در آخرین بازی گروهی خود در جام ملت‌های 
آسیا با نتیجه 2 بر یک امارات را شکست داد که در جریان این دیدار، یکی 
از مدافعین تیم ملی مصدوم شد. پس از بررسی‌های تکمیلی کادر پزشکی 
تیم ملی فوتبال، صادق محرمی بازیکن تیم ملی ایران به دلیل آسیب‌دیدگی 
از ناحیه لیگامانی زانوی چپ ادامه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا را از دست 
داد. بدین ترتیب رامین رضائیان اصلی‌ترین گزینه تیم ملی برای بازی در 

دفاع راست خواهد بود.
اعتراض ایران

 به کمیته برگزاری جام ملت‌های آسیا 
مدیرکل دفتر فرهنگی وزارت ورزش و جوانان از اعتراض ایران به 
کمیته برگزاری رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به ‌دلیل فعالیت یک گروه 
هنری در یکی از بازی‌های تیم ملی‌ خبر داد.حجت‌الاسام علی احدی در 
گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با اشاره به فعالیت یک 
گروه هنری در بین دو نیمه دیدار ایران و هنگ‌کنگ اظهار کرد: فعالیت 
این گروه از ابتدا نه با مجوز فدراسیون فوتبال و نه به هیچ عنوان مورد 
تایید وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال بوده و بدون هماهنگی 
صورت پذیرفته و به محض انجام برنامه این گروه در بازی تیم ملی، ایران 
طی نامه‌ای رسمی و کتبی به کمیته برگزاری این رقابت‌ها، اعتراض خود 
را اعام کرد. او ادامه داد: معمولا انجام گروه‌های هنری کشورها باید با 
تایید تیم‌های حاضر در مسابقات باشد اما این روند طی نشد و فعالیت 
این گروه تاییدیه ایران را نداشت بنابراین اعتراض ایران به‌ صورت رسمی 
 و کتبی به میزبان ابلاغ شد و از بازی بعد این گروه فعالیتی در ورزشگاه 

نداشت.
تست دوپینگ مثبت بازیکن بحرین 

تیم ملی فوتبال بحرین به عنوان صدرنشین گروه E این رقابت‌ها و بالاتر 
از کره جنوبی راهی مرحله یک‌هشتم نهائی جام ملت‌های آسیا شد تا در 
مرحله بعد با ژاپن بازی کند. حالا اما خبر می‌رسد که هزاع علی دفاع راست 
تیم فوتبال بحرین به دلیل مثبت شدن تست دوپینگش بازی با ژاپن را از 
دست خواهد داد. روزنامه »صدى« عربستان در این خصوص خبر داد؛ طبق 
اخبار رسیده، هزاع 28 ساله به خاطر مثبت شدن تست دوپینگش که پس 
از شکست 3 بر یک بحرین مقابل کره جنوبی در دور اول مرحله گروهی 
جام ملت‌های آسیا 2023 داده بود؛ تا اطلاع ثانوی از بازی کردن محروم 

شده است.
 پایان کار برانکو در تیم ملی عمان 

تیم ملی فوتبال عمان در سومین هفته از مرحله گروهی مسابقات جام 
ملت‌های آسیا 2023، مقابل قرقیزستان به تساوی یک- یک رسید تا از 
صعود به‌ عنوان یکی از برترین تیم‌های رده سومی بازبماند. پس از این اتفاق، 
فدراسیون فوتبال عمان بیانیه‌ای صادر و در آن اعلام کرد که همکاری این 
فدراسیون با برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم ملی عمان به پایان رسیده است.

استقبال سرمربی بحرین از تقابل با ژاپن 
خوان آنتونیو پیزی، سرمربی بحرین از دیدار با ژاپن قهرمان چهار دوره 
آسیا در مرحله یک هشتم نهائی جام ملت‌های آسیا استقبال کرد. او درباره 
دیدار با ژاپن گفت: آن‌ها مهارت‌ها و پتانسیل فردی بالایی دارند اما ما به 
بازیکنان‌مان، تمرکز و تلاش آن‌ها اعتماد زیادی داریم و امیدواریم بتوانیم به 
مرحله یک چهارم برسیم.  برای ما همه بازی‌ها سخت است. مرحله گروهی 
برای ما بسیار سخت بود اما توانستیم رقابت کنیم، پیروز شویم و به عنوان 
تیم نخست صعود کنیم. ژاپن عالی است و بازیکنان باتجربه‌ای دارد که در 
لیگ‌های اروپایی بازی می‌کنند اما ما به تیم خود خوشبین هستیم و روحیه 

بالایی داریم. ما برای همه تیم‌ها احترام زیادی قائلیم. 
 مانچینی: کار را برای کره سخت خواهیم کرد 

سرمربی عربستان می‌گوید که تیمش باید برابر کره از موقعیت‌ها به 
بهترین شکل استفاده کند. روبرتو مانچینی درباره تقابل با کره جنوبی گفت: 
ما نسبت به بازی با کره احساس خوبی داریم. اگر می‌خواهید از این مرحله 
عبور کنید و قهرمان شوید باید آن‌ها را شکست دهید. من فکر می‌کنم که 
کره تیم بسیار خوبی است و بازیکنان باتجربه خوبی دارند که در اروپا بازی 
می‌کنند اما این یک بازی فوتبال است و در ۹۰ دقیقه هر چیزی ممکن 
است رخ دهد. بازی با کره سخت خواهد بود چون آن‌ها بسیار خوب هستند 
اما ما کار را برای آن‌ها سخت خواهیم کرد. ما همیشه به دنبال این هستیم 
که با هر تیمی که روبه‌رو می‌شویم، بازی خود را انجام دهیم. ما عملکرد 
بسیار خوبی داشتیم و برابر تایلند ۱۷ شوت به سمت دروازه حریف زدیم. 
در فوتبال باید گلزنی کرد تا برنده شد. امیدوارم بتوانیم در بازی بعدی 
 موقعیت‌های گل‌مان را به گل تبدیل کنیم و از موقعیت‌ها بهترین استفاده را 

کنیم.
 کلینزمن: نمی‌خواستیم از بازی با ژاپن فرار کنیم

تیم ملی فوتبال کره جنوبی در هفته سوم از مرحله گروهی جام ملت‌های 
آسیا 2023، در دیداری جذاب و هیجان‌انگیز با تساوی 3-3 مقابل تیم حذف 
شده مالزی متوقف شد. بسیاری از کاربران فضای مجازی که این دیدار را 
دنبال می‌کردند، بر این باور بودند که کره‌ای‌ها علاقه‌ای برای کسب این 
پیروزی ندارند. در صورتی که کره جنوبی صدرنشین گروه E می‌شد، در 
مرحله یک هشتم نهائی باید به مصاف ژاپن می‌رفت و همین امر موجب 
شد فوتبالدوستان زیادی فکر کنند کره جنوبی نمی‌خواهد صدرنشین گروه 
شود. این موضوع در نشست خبری بعد از دیدار کره جنوبی- مالزی مطرح 
شد و سرمربی کره نسبت به آن واکنش نشان داد. یورگن کلینزمن در این 
باره اظهار داشت: ما نمی‌خواستیم از دیدار با ژاپن فرار کنیم و دریافت سه 
گل در برنامه ما نبود. می‌خواستیم به‌عنوان صدرنشین صعود کنیم. مالزی با 
 دل و جان بازی کرد و باید به این تیم احترام بگذارید. با این حال باید پیروز 

می‌شدیم.
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140200088 ششدانگ یک‌باب خانه به شماره پلاک 2 فرعی از 
آقایی میبدی فرزند محمدحسین و نسرین رجبی میبدی  ناصر  بنام  یزد  واقع در بخش 23   6920
بالمناصفه در دفتر املاک الکترونیکی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است، طبق سند 
رهنی شماره 142834 مورخ 1399/09/27 دفترخانه 16 میبد در قبال مبلغ 4/000/000/000 ریال در 
رهن محمدعلی فخارپورمیبدی قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 21/581/000/000 
ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای امتیاز آب و برق و گاز می‌باشد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 
روز چهارشنبه مورخ 1402/11/18 در اداره ثبت اسناد و املاک میبد  واقع در میدان انقلاب روبروی 
دادگستری میبد از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ 21/581/000/000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم‌عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می‌گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است که شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 

الزامی می‌باشد. تاریخ انتشار آگهی: چهارشنبه 1402/11/07
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد- محمدرضا ملک‌زاده فیروزآبادی

 131SL برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری سایپا
به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 4387040 و شماره 
شاسی S3412290364632 به شماره انتظامی ۶۵۸ س ۵۶ 
ایران 54 به نام احمد همتی‌نژاد به کد ملی 4432481315 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مناقصه
گروه مهندسی رزمی و پدافند غیر عامل ۴۲ قدر قصد دارد 
جهت خرید و حمل سنگ لاشه از معادن حوزه اهواز و تحویل در 
منطقه مرزی چذابه مناقصه برگزار نماید. شرکت کنندگان می‌توانند 
جهت گرفتن اسناد  با آقای مهدوی به شماره تلفن 09183642874 
تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت ارسال اسناد ۱۰ روز پس از انتشار 

آگهی می‌باشد.

برگ سبز خودروی پژو 206 مدل 1391 به رنگ سفید به شماره موتور 
 NAAP03ED1BJ536832 14190048275 و شماره شاسی
سیدعلی  نام  به   54 ایران   ۳۳ ن   ۹۱۶ انتظامی  شماره  به 
آقاحسینی فهرجی به کد ملی 4432904747 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مزایده نوبت دوم
زینب  داروخانه  ملک  دارد  نظر  در   15 منطقه  پرورش  و  آموزش 
از  به مدت یک‌سال  مزایده 5002004427000044  با شماره  را  بختیاری 
طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا 
 اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت 

و مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

برانکو دوباره روی نیمکت پرسپولیس می‌نشیند؟
مذاکراتی  دوباره  پرسپولیس  باشگاه  مدیران 
را برای به خدمت گرفتن برانکو ایوانکوویچ آغاز 

کردند.
بعد از حذف تیم ملی عمان از جام ملت‌های آسیا و 
جدایی رسمی برانکو ایوانکوویچ از این تیم، رضا درویش 
مجددا مذاکراتی را با برانکو ایوانکوویچ آغاز کرده تا او 
را راضی کند روی نیمکت پرسپولیس بنشیند.پیش از 
این هم درویش جلسه‌ای با برانکو در قطر برگزار کرد که 

منجر به نتیجه نشد.
برانکو پس از حذف عمان از جام ملت‌های آسیا در 
پاسخ به سؤال خبرنگار ابوظبی الریاضیه درباره نشست 
با باشگاه پرسپولیس گفت: این یک دیدار دوستانه 
بود. من ۱۰ سال در ایران چه در تیم ملی و چه در 
پرسپولیس کار کرده‌ام و خاطرات خوبی از ایران دارم. 
دوستان زیادی در ایران دارم و عملکرد خوبی هم در 
این کشور کسب کرده‌ام. نشستی دوستانه با باشگاه 
پرسپولیس داشتم و آن‌ها دوستان من بود. سؤالاتی بود 

که جواب داده شد. من به آن‌ها گفتم که فعلا نمی‌توانم 
درباره پیشنهاد آن‌ها صحبت کنم چرا که اولویت من 
جام ملت‌های آسیا است و بعد درباره پیشنهاد دیگر 

صحبت می‌کنم.
برانکو در پاسخ به سؤال خبرنگار که آیا اکنون که 
جام ملت‌های آسیا برای او و عمان به پایان رسیده است 
راهی پرسپولیس می‌شود؟ این‌گونه جواب داد: سؤال 
سختی است اما من از آن‌ها تشکر کردم و پیش‌بینی 
می‌کنم که سرمربی جدید پیدا کنند. من خوشحالم 
که پیشنهادهایی دارم و این نشان می‌دهد که عملکرد 
خوبی داشته‌ام. رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس نیز 
صبح جمعه در حاشیه مراسم سالگرد مهرداد میناوند در 
پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره آخرین وضعیت انتخاب 
سرمربی تیم گفت: ظرف یکی دو روز آینده سرمربی 
پرسپولیس معرفی خواهد شد و در رابطه با برانکو اجازه 
دهید صحبتی نکنیم. البته برانکو صد درصد منتفی 

نشده است.


